[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que oficie ao C.D.H.U, Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo, para que de maiores informações sobre a entrega de todos apartamentos no Linda Chaib.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°      DE 2010.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro à Mesa, na Forma Regimental de Estilo após ouvido o Douto Plenário, que seja solicitado ao Senhor Prefeito Carlos Nelson, para que oficie ao C.D.H.U, Companhia de Desenvolvimento Habitacional e Urbano do Estado de São Paulo, para que de maiores informações sobre as datas de entrega dos apartamentos do Linda Chaib.

Após o sorteio dos Apartamentos do Linda Chaib, muitas famílias tem nos procurado para saber qual a data correta das entregas dos respectivos apartamentos, pois muitos pagam aluguel e esperam com ansiedade a entrega do tão sonhado apartamento, e uma informação mais clara seria muito útil neste momento.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 17 de maio de 2010.
VEREADOR JOÃO ANTÔNIO PIRES GONÇALVES
“JOÃO CARTEIRO”

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]